

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านโคกกรวด จากบริเวณถนนลาดยางสาย 224
ป่าสักถึงบริเวณไร่นายกำพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเฉลี่ยง / องค์การบริหารส่วนตำบลเฉลี่ยง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 5.00 ม. ความยาว 600.00 ม. ความหนา 0.15 ม.
หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,000 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,886,188.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ลักษณะริษา พันธุ์ภาณุวิชญ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 ร่มัสสรณ์ เอี่ยมไมตรี กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

7.3 อธิวัฒน์ ล่ากระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานจ้างตามภารกิจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านโคกกรวด จากบริเวณถนนลาดยางสาย 224 ป่าสักถึงบริเวณไร่นายภักพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสี๋ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสี๋ยง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,600,000	14.52	52,272.00	1.3642	19.80	71,309.46
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2. หมวดงานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทาง 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150,000	693.46	104,019.00	1.3642	946.01	141,902.71

ลักษณะวิชา พันธภัฏวิษณุ

24 กรกฎาคม 2567 15:34:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจากงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านโคกกรวด จากบริเวณถนนลาดยางสาย 224 ปักถึงบริเวณไร่ นายกำพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเจียง/องค์การบริหารส่วนตำบลเจียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	3,000.000	368.12	1,104,360.00	1.3642	502.18	1,506,567.91
4	2.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	212.56	6,376.80	1.3642	289.97	8,699.23
5	2.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	270.000	152.50	41,175.00	1.3642	208.04	56,170.93
6	2.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2.1.1.2 งานไหลทาง 2.1.1.2.1	เมตร	600.000	62.13	37,278.00	1.3642	84.75	50,854.64
7	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.2.1.1.1 ไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	72.000	516.01	37,152.72	1.3642	703.94	50,683.74
รวมราคากลาง								1,886,188.62

ลักษณะวิชา พันธภัทวิรัชญ์

24 กรกฎาคม 2567 15:34:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านโคกกรวด จากบริเวณถนนลาดยางสาย 224 ป่าสักถึงบริเวณไร่นายกำพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรการบริหารส่วนตำบลเสี้ยว/องค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว

ลักษณะวิชา พันธภานุวิชญ์

24 กรกฎาคม 2567 15:34:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านโคกกรวด จากบริเวณถนนลาดยางสาย 224 ป่าสักถึงบริเวณไร่บ้านกำพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


องค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว/องค์การบริหารส่วนตำบลเสี้ยว



(รักษสธณ์ เอี่ยมไมตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(จิตนิรมัธ พันธ์ภาณวิชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อธิวัฒน์ นิมะโสภณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

